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Jeszcze tego lata młodzi adepci futbolu będą mogli skorzystać z piłkarskiego placu
zabaw – jednego z projektów zeszłorocznego budżetu obywatelskiego Szczecinka.
Przypominamy jednocześnie, że trwa nabór wniosków do nowej edycji BO. 

Szczecinecki Ośrodek Sportu i Rekreacji wybrał już ofertę w przetargu na dostawę i
montaż urządzeń piłkarskiego placu zabaw. Zadania z blisko 100 tys. zł chce się
podjąć firma RS Team z Chrząstowic. Umowa ma być wkrótce podpisana, a plac
powinien stanąć na terenach OSiR – konkretnie koło mini skateparku – do końca
sierpnia. 
 

Przypomnijmy, że to realizacja jednego ze zwycięskich projektów budżetu
obywatelskiego z zeszłego roku. Głosowało na niego 468 mieszkańców Szczecinka. 
 

Projekt zakłada zakup specjalistycznych urządzeń sportowych umożliwiający rozwój
umiejętności piłkarskich, koordynacji, kondycji fizycznej oraz pracy zespołowej.
 

W skład futbolowego placu zabaw wejdą – urządzenie zwane Królem Strzelców i
Football Octagon, czyli zamknięte z każdej strony mini boisko piłkarskie, które

https://szczecinek.pl/pl/aktualnosci/uciesza-sie-nie-tylko-mali-pilkarze-wkrotce-powstanie-futbolowy-plac-zabaw
https://szczecinek.pl/pl/aktualnosci/uciesza-sie-nie-tylko-mali-pilkarze-wkrotce-powstanie-futbolowy-plac-zabaw
https://szczecinek.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-07/bud%C5%BCet%20obywatelski%20pi%C5%82ka.jpg


idealnie sprawdzi się w grze 1 na 1, czy 2 na 2. 
 

Dodajmy przy okazji, że do 18 lipca w szczecineckim ratuszu czekamy na wnioski
mieszkańców do nowej edycji budżetu obywatelskiego. W tym roku do dyspozycji
jest milion złotych podzielonych na projektu duże (każdy maksymalnie do 250 tys. zł
– w sumie 750 tys. zł) i małe (do 50 tys. zł – w sumie 250 tys. zł). 

Projekty - mogą obejmować wydarzenia o charakterze kulturalnym, oświatowym,
sportowym, integrującym mieszkańców czy inwestycyjny - może zgłosić każdy
mieszkaniec Szczecinka. Autor projektu może skorzystać z konsultacji co do jego
zgodności z prawem, wykonalności technicznej i spełniania wymogów formalnych w
Biurze Prasowym i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta oraz - w razie potrzeby - z
właściwymi wydziałami i referatami w ratuszu i podległych mu jednostkach.
 

Głosowanie zweryfikowanych pozytywnie wniosków zaplanowano jesienią. 
 

Więcej o BO pod linkiem - https://szczecinek.budzet-obywatelski.org 
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